
UCHWAŁA NR XXXIX/208/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji na terenie gminy Kuślin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze zmianami ) w związku z art. 13 ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych  (Dz.U. z 2018r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Kuślin

Rada Gminy Kuślin
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuślin na stałe obwody głosowania, dla których ustala się numery i granice 
oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/130/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodowych komisji na terenie gminy Kuślin. 

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Poznaniu.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 48A4ABD5-678D-4FDE-8E35-D58B2BAAF8F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr xxxix/208/2018

Rady Gminy Kuślin

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Podział gminy Kuślin

na stałe obwody głosowania

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1
Sołectwo: 
Chraplewo, Dąbrowa, Dąbrowa Nowa, Głuponie, 
Kuślin, Michorzewko

Gminny Ośrodek Kultury 
w Kuślinie

ul. Leśna 13
64-316 Kuślin
tel. 614473090

2
Sołectwo: 
Krystianowo, Michorzewo, Śliwno, Trzcianka, 
Turkowo

Zespół Szkoła Podstawowa-
Przedszkole

w Michorzewie
ul. Szkolna 2

64-316 Kuślin
tel. 614473036

3 Sołectwo: Wąsowo

Zespół Szkoła Podstawowa-
Przedszkole
w Wąsowie

ul. Lipowa 51
64-316 Kuślin
tel. 614472977

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 48A4ABD5-678D-4FDE-8E35-D58B2BAAF8F3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych

organów publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 130) Rada Gminy dokona podziału gminy na stałe

obwody głosowania, o których mowa w art. 12 ustawy Kodeks wyborczy, oraz ustali ich numery,

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału

gminy na okręgi wyborcze, o których mowa w art. 12.

Rada Gminy nie dokonała podziału gminy na okręgi wyborcze w ustawowym terminie.

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanowieniem Nr DPZ-5242-29/18z dnia 13 kwietnia 2018 r.

dokonał podziału Gminy Kuślin na okręgi wyborcze, ustalając ich granice i numery oraz liczbę

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Na przedmiotowe postanowienie wyborcy

gminy Kuślin wnieśli odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej w dniu w dniu 24 kwietnia

2018 r., tj. po terminie. Wobec czego Państwowa Komisja Wyborcza podjęła uchwałę w dniu 28

maja 2018 r. w sprawie odwołania od postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu II

pozostawiając odwołanie bez rozpoznania. W tym stanie prawnym, postanowienie Komisarza

Wyborczego w Poznaniu II nr DPZ-5242-29/18 z dnia 13 kwietnia 2018 r. jest obowiązujące.

Mając powyższe na uwadze wnioskuję o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 48A4ABD5-678D-4FDE-8E35-D58B2BAAF8F3. Podpisany Strona 1




